ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.04.2021 г. Jt 17

о безвозмездном принятии недвижимого имущества из муниципальной собственности
жирновского муниципального района Волгоградской облаьти в муниципi}льную

собственность Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципzlльного района
Волгоградской области

в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Медведицкого сельского поселения, уtвержденным
решением Совета Медведицкого сельского поселения от 18.08.2008 г. J\Ъ 9/6, на основании
решения Жирновской районной Щуплы от 31.0з.202| г. Ns 13/164-Щ кО безвозмездной
передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Жирновского
муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность
Медведицкого сельского поселения Жирновского м'Униципального района Волгоградской
облаоти>>, решения Совета Медведицкого сельского поселения от 02.04.2021 J\Ъ 3/1 ко
безвозмездном принятии недвижимого имущества из муниципа_пьной собственности
жирновского муниципaльного района Волгоградской области в муниципальную
собственность Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района
волгоградской области), руководствуясь Уставом'мъдведицкого сельского поселения
жирновского муниципirльного района Волгоградской области, администрация
Медведицкого сельского поселения

постановляет:
1. Принять безвозмездно из муниципа_пьной собственности Жирновского

муниципальногО района ВолгоградскоЙ области в муниципЕrльную собственность
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области в установленном порядке по akTilм приема - передачи недвижимое имущество
согласно приложению.

2. Осуществить переход права собственности на объекты недвижимого имущества
в установленном порядке в Управлении Федера-пьной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградсiсой области.

3. Контроль за исполнением постановления оставJIяю за собой.

Глава
Медведицкого сельского

о
э1о
с) С.В. Ринг

Приложение
к постановлению
администрации Медведицкого
сельского поселения
от 06.04.2021 г. ]ф 17

пЕрЕчЕнь
недвиЖимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Жирновского

муниципального района Волгоградской области в муниципЕrпьнlто собственность
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области

J\ъ

п.п
наименование
недвижимого
имущества

Кадастровый
(условный) номер

Адрес
(местоположе

недвижимого
имущества

Параметры,
характериз},ющие

физические свойства
недвижимого
имущества
(площадь,

протяженность и др.)

Балансовая
стоимость,

руб.

1
a
J 4 5 8 9

1 Водопроводные
сети

З4:07:030001 :166 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Гречихино

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
1187,0 м.

22 702,00

2 Водопроводные
сети

34:07:000000:5440 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Песковка

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
4220,0 м.

80 487,00

J Водонапорная
башня

<<Рожновского>>

34:07:040001r:296 Волгоградска
я области,
Жирновский
район, с. !
Песковка

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 11,00
м.3

1 l 000,00

4 Водонапорная
башня

<<Рожновского>>

34:07:030002312З Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 12,00
м.3

32 075,00

5 Водонапорная
башня

<Рожновского>

34:07:0З0002:З l 10 Волгоградска
я областьо
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 14,00
м.3

1 1 000,00

6 Водопроводные
сети

34:07:000000:5439 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица"

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
21l96,0 м,

2]2 04з,00

7 Буровая скважина
J$ 4999

34:07:0400 0|:29] Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Песковка

Сооружение
водозаборное,
глубина 80,0 м.

17 161,00

8 Буровая сквa>кина
Jt 064з8

З4:07:030001:168 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.

Сооружение
водозаборное,

глубина 195,0 м.

133 037,00

9 водозаборная
скважина Np7779

34:07:0З00 02:З112 Волгоградска
я область, .,

Жирновский
район, с.
Медведица

Соорухение
водозаборное,
глубина 160, м.

120 зз 1,00

10 водозаборная
скважина Jю 7782

34:07:0300 023|lб Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное,
глубина 190 м.

213 983,00

1l Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

З4:07:03000З:2840 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Назначение -Т-И9 162-00
производственное,

l

площадью l6,8 кв.м.
I

|2 Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

34:07:03000З:284З Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

назначение
производственное,

площадью 16,8 кв.м.

|5l224,00

1з Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

З4:07:03000З:28З5 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

назначение
производственное,

площадью 16,8 кв.м.

15]i 224,00

\4 Сети
водопроводные

Жирновская
промплощадка

З4:07:03000З:2850 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
медвелитта

назначение
производственное,
протяженностью

972,1м.

766 208,00

l5 Здание насосной
Жирновская

промплощадка

34:07:030003:2841 tsолгоградска
я область,
Жирновскцй
район, с.
мелвелиrта

назначение
нежилое, площадью

49.1м2

266 000,00

16 Земельный участок 34:07:040001 :268 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Песковка

.Щля эксплуатации
водяной скважины
J\Ъ 4999, площадью

3600 кв.м.

11988,00

l7 Земельный участок 34:07:030001:98 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с,
гпечихитrп

,Щля эксплуатации
водяной скважины

J\Ъ 06438, площадью
3600 кв.м.

246024,00

18 Земельный участок 34:07:0З00 02:|798 IJолгоградска
я область, ъ

Жирновский
район, с.
мелвепитrа

!ля эксплуатации
водяной скважины
Jф 7782, площадью

З600 кв.м.

464580,00

l9 Земельный участок З4:07:0З00 02:1797 Волгоградска
я область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Щля эксплуатации
водяной скважины
Ns7779, площадью

3600 кв.м.

464580,00